
Zápis VV 2024 – 2 

Jednání VV ŠSPK 2024-2, konané 13. 11. 2024 od 18:15, Sokol Letná 
 

Přítomni: Kopřiva Martin, Orlíček Karel, Sunek Bohumír, Štaif Martin. 

     Pelikán David - online  

 

Termín a Program jednání byl domluven emailem a telefonicky. 

 

1. Kontrola úkolů 

2. Schválení per rollam   

3. Příprava konference 2025 

4. Různé 

 

 

Začátek jednání v 18:15 hodin, program byl jednohlasně schválen. 

 

Ad. 1) Sunek: Předseda konstatoval, že zásadní úkoly pro plynulý průběh soutěží 

družstev i jednotlivců byly provedeny, drobné problémy se vyskytují při shánění 

pořadatelů. Ostatní činnost odpovídá povinnostem VV a jeho komisí.  

Nebyl splněn jeden úkol z minulé schůze – viz 

i. VV ukládá Komisi rozhodčích ve spolupráci s STK a KM připravit do začátku příští 

sezóny manuál, který by podpořil dodržování Soutěžního řádu, Klasifikačního řádu 

a Statutu rozhodčích a předložit jej VV ke schválení. 

     Zodpovídá: Jenč  T: 30. 06. 2024 

Vzhledem k tomu, že už není možno Manuál zapojit do soutěží 2024/2025  

schvalujeme změnu termínu na 15. 1. 2025  a předložení k diskuzi také na 

konferenci. 

 

Ad. 2) Sunek  

VV schválil per rollam: 

o 16. 06. 2024 online schválil Kalendář mládeže pro sezónu 2024/2025. 

o 26. 06. 2024 online schválil Rozpis soutěží družstev, řízených ŠSPK 

pro sezónu 2024/2025 včetně sportovního kalendáře 

VV potvrzuje toto rozhodnutí. 

 

Ad. 3) Sunek: Vzhledem k tomu, že VV ŠSČR navrhuje republikovou konferenci 

uskutečnit až 22. března 2025 (z hlediska klidnějšího papírového zavírání roku 

2024 a získání alespoň základního pohledu na financování roku 2025 od NSA) 

předseda navrhuje uskutečnit naši konferenci také, s ohledem na většinou 

hektický závěr roku a leden následujícího, v poněkud pozdějším volném termínu 

a to v sobotu 1. 3. 2025. 

 



Zápis VV 2024 – 2 

 

 

Úkol pro všechny komise 

 

 Připravit k termínu 15. 1. svoje Zprávy za rok 2024! _ pro rozeslání materiálu 

delegátům 

 Připravit k termínu 15. 1. svoje návrhy rozpočtu na rok 2025! _ pro Martina 

Štaifa  

 

 

Ad. 4. 

a) Bylo projednáno závěrečné vyúčtovávání jednotlivých dotací s upozorněním 

na kolizní termíny 30. 11. 2024 s další aktivitou v dotovaném programu ještě 

v prosinci 2024.     Zajistí: Štaif, Kopřiva, Sunek 

 

 

 

 

Předseda poděkoval členům za aktivní přístup k úkolům a ukončil jednání v 19:30. 

 

          Zapsal: Sunek 


